
POŘAD BOHOSLUŽEB 
VE FARNOSTI JIČÍN 

V TÝDNU OD 15.9. DO 22.9. 2019 

 

NEDĚLE 15.9. 

24. V MEZIDOBÍ 

9:00 BOHOSLUŽBA NENÍ sv. Jakub 

9:00 VELIŠ-BOHOSLUŽBA NENÍ  

9:00 za farnost OSTRUŽNO 

10:30 SAMŠINA-BOHOSLUŽBA NENÍ  

18:00 za + Justínu a Stanislava Farských sv. Ignác 

PONDĚLÍ 16.9. 
sv. Ludmila, mučednice 

18:00 za kmotry podle úmyslu dárce sv. Ignác 

ÚTERÝ 17.9. 18:00 za Valentina a jeho děti sv. Ignác 

STŘEDA 18.9. 
9:00 DOMOV PRO SENIORY  

18:00  sv. Ignác 

ČTVRTEK 19.9. 16:00  Nemocnice 

PÁTEK 20.9. 
sv. Ondřej Kim Tae-gon 
a druhové, mučedníci 

8:00 za ochranu P. M. a Boží pomoc pro hořický hospic sv. Jakub 

18:00 za Petru a Adama podle úmyslu dárce sv. Ignác 

SOBOTA 21.9. 
sv. Matouš, evangelista 

18:00 
ke cti a slávě Boží Trojice za dar a milost svátostného 
kněžství 

sv. Ignác 

NEDĚLE 22.9. 

25. V MEZIDOBÍ 

9:00 za + Antonína Schoře sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:30 OSTRUŽNO-BOHOSLUŽBA SLOVA  

10:30 SAMŠINA-BOHOSLUŽBA NENÍ  

18:00 za + Justínu a Karola Brontvajovi sv. Ignác 
Úmysly mší svatých přijímáme po každé mši svaté na faře. 

Příležitost ke svátosti smíření je půl hodiny před každou mší svatou. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 6 060,- Kč. Pán Bůh zaplať. 
2. Dnes je sbírka na církevní školství. Prosíme o Vaši štědrost. 
3. Tento týden začíná výuka náboženství. 
4. Ve středu je setkání členů Mariánského večeřadla. Začátek v 16 hodin na faře. 
5. Ve středu od 18:15 hodin pokračuje příprava na biřmování. 
6. V pátek začíná výstava o P. Josefu Štemberkovi a to na nádvoří Regionálního muzea a galerie v 

Jičíně. Potrvá až do 6. října. Zveme ke shlédnutí. 
7. Můžete si zakoupit Diecézní kalendáře na příští rok. Cena za kus je 69,- Kč. Stejně tak nabízí 

kalendáře z Karmelitánského nakladatelství a jejich knihy paní Šikýřová. 
8. Máte příležitost se zapisovat na čtení během nedělní liturgie a na putování ikony naší farností. 
9. Až do konce září je prodloužena svatoanežská sbírka pro Svatého otce Františka. Doposud se 

vybralo 18 100,- Kč. Pamětní mince již nejsou k dispozici. 
10. Již jen dnes můžete přispět na sbírku oblečení či trvanlivých potravin pro matky do Jiřetína a to až 

do 15. září. Bližší informace u paní Šikýřové, Vojtěcha Strašíka nebo na faře. 
11. Upozorňujeme, že v neděli 22.9. proběhne na faře od 14 hodin setkání členů živého růžence. 
12. V neděli 29.9. jste zváni na poutní mši svatou na Veliš. Stejně jako dnes jsou zrušeny všechny 

ostatní dopolední mše sv. 
13. V sobotu 12.10. jste zváni na pouť naší farnosti do Krzeszówa. Záloha 200,- Kč. Přihlášky na faře. 

 

 


